令和 5 年 11 月 28 日

ご家族各位

神戸垂水ちどり

年末年始のご面会について

小雪の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、年末年始のご面会について下記の通り対応させて頂くこととなりました。

【年末年始のご面会】

・年末年始の面会期間は、12/29(金)～1/4(木)の 7 日間です。

・面会期間中は、1 日／入居者 のみのご面会とさせていただきます。

・当該期間はお電話や事務所窓口で口頭でのご予約は出来ません。

面会希望の受付方法は、メール・FAX・郵送・持参のいずれかです。受付〆切は 12 月 25 日(月)です。

＊メール…年末年始面会予約専用メールアドレス tarumi-menkai@chidori.or.jp

     メール本文に、ご入居者氏名・ご家族氏名・面会希望日時を記載のうえ送信ください

＊FAX…下記面会希望シートを 078-708-5037 まで FAX 送信ください

＊郵送…下記面会希望シートを神戸垂水ちどりまで郵送ください

＊持参…下記面会希望シートを神戸垂水ちどりまで持参ください

・ご希望の日時で予約をお取りします

・面会は居室で行います。面会中の飲食はご遠慮ください。

・面会者は 4 名迄で 30 分間、マスクの着用をお願いします。

・当日の本人様の体調や近隣の感染状況、行政からの指示等で変更・中止させていただく場合がありますので、

あらかじめご了承願います。

・外出・外泊については、別途お問い合わせください

神戸垂水ちどり

担当：（特養）亀澤・宮浦、（ケアハウス）吉田・中島

TEL:078-786-3755

✂                      ✂                   ✂

＜年末年始の面会希望シート＞

             ご入居者氏名            ご家族氏名

12/29

(金)

12/30

(土)

12/31

(日)

1/1

(月)

1/2

(火)

1/3

(水)

1/4

(木)

10 時 30 分～

11 時 00 分～

13 時 30 分～

14 時 00 分～

14 時 30 分～

15 時 00 分～

15 時 30 分～

10 時 30 分～

11 時 00 分～

13 時 30 分～

14 時 00 分～

14 時 30 分～

15 時 00 分～

15 時 30 分～

10 時 30 分～

11 時 00 分～

13 時 30 分～

14 時 00 分～

14 時 30 分～

15 時 00 分～

15 時 30 分～

10 時 30 分～

11 時 00 分～

13 時 30 分～

14 時 00 分～

14 時 30 分～

15 時 00 分～

15 時 30 分～

10 時 30 分～

11 時 00 分～

13 時 30 分～

14 時 00 分～

14 時 30 分～

15 時 00 分～

15 時 30 分～

10時 30分～

11時 00分～

13時 30分～

14時 00分～

14時 30分～

15時 00分～

15時 30分～

10時 30分～

11時 00分～

13時 30分～

14時 00分～

14時 30分～

15時 00分～

15時 30分～

ご希望の面会日時に○印を付けてください。※一つのみ

mailto:tarumi-menkai@chidori.or.jp
tel:078-786-3755